
شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|         چهارشنبه|6 دی 1402|شماره 6317| 

کشاورزان برای دریافت سهمیه کود سرک 
خوداقدام کنند      

 مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان گفت:کود 
سرک در مرحله داشت زراعت گندم، کلزا، چغندرقند و محصولات 
پاییزه خیلی مهم است لذا کشاورزان نسبت به دریافت کود سرک 
خود اقدام کنند سید صمدضیایی اظهار کرد: خوشبختانه امسال 
در گلستان شرایط نهاده های کشاورزی خوب بود و باتوجه به برنامه 
ریزی های قبلی، از لحاظ بذر گندم و کود شیمیایی در کشت 
پاییزه هیچگونه مشکلی وجود نداشت و نهاده های کشاورزی 
بذر کود به موقع وارد استان و در انبارها ذخیره و به کشاورزان 
تحویل داده شدمدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان 
افزود: طبق قرارداد در هر مرحله از کشت، همراه با کود فسفاته و 
پتاسه،۳ کیلو کود اوره یا ازته به کشاورزان داده شد، که ۵۰کیلو 
برای فسفاته و ۱۰۰ کیلو برای سرک اول است وی گفت: یکی از 
مراحل کلیدی در برنامه غذایی گندم و جو، تغذیه از مرحله سه 
برگه شدن تا شروع پنجه زنی است، بنابراین تغذیه در این مراحل از 
اهمیت بسیار بالایی برخوردار است وی گفت: نکته جالب اینجاست 
که اگر به هر خوشه گندم فقط یک بذر اضافه کنیم، عملکرد نهایی 
ما حدود ۳۰۰ تا ۵۰۰ کیلوگرم در هکتار افزایش خواهد یافت 
وی خاطر نشان کرد: کود سرک در مرحله داشت زراعت گندم، 
کلزا، چغندرقند و محصولات پاییزه خیلی مهم است، خصوصا در 
مزارع گندم، با شروع پنجه زنی اولیه باید سرک اول استفاده شود 
ضیایی در ادامه بیان کرد: مصرف کود سرک نیز، بیشتر در مورد 
کود نیتروژن و پتاسه از نوع کود کلرور پتاسیم مرسوم است و 
در شرایطی که نیتروژن شسته می شود، غالبا ۲۵ تا حداکثر ۵۰ 
درصد از کل نیتروژن مصرفی را به صورت قبل از کشت و بقیه ) 
۵۰ تا ۷۵ درصد( را به صورت سرک در مراحل شروع پنجه زنی، 
ساقه دهی و خوشه دهی ودانه بستن به مزرعه می دهند وی به 
ذخیره سازی خوب کود های یارانه ای اوره در انبار عاملین توزیع 
اشاره کرد: به میزان۷ هزار و۹۸۲ تن و ۵۵۷تن کود کلرور پتاسیم 
موجود است و جای هیچ گونه دغدغه و نگرانی نیست مدیر شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی گلستان در پایان گفت: بهتر است کود 
دهی سرک با توجه به میزان ازت و پتاس مورد نیاز گیاه که طبق 
آزمون خاک و نوع بافت خاک میزان آن برآورد شود، صورت گیرد 
و کود دهی نیز به بارندگی های مناسب از نظر زمان، میزان و 

پراکنش باران بستگی دارد

لایروبی خلیج گرگان فرصتی جدید برای 
گلستان   

پروژه لایروبی کانال آشوراده و بازگشت حیات به خلیج گرگان  
با حضور وزیر راه و شهرسازی، وزیر اقتصاد، مدیرعامل سازمان بنادر 
و دریانوردی و مسئولان استان گلستان، بازدید و سپس افتتاح 
شد علاج بخشی خلیج گرگان از پروژه های مصوب دور اول سفر 
رئیس جمهور به استان گلستان بود که در دور دوم سفر هیئت 
دولت به استان گلستان به بهره برداری رسید در حال حاضر در 
اثر اجرای پروژه علاج بخشی خلیج گرگان، تراز آب خلیج گرگان 
۴۰ سانتی متر افزایش یافته است پیش از این حدود یک سوم 
مساحت خلیج گرگان خشک شده بود که به همت دولت احیا 

شد و جان دوباره گرفت

اخبار

اصفهان - معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری 
اصفهان گفت: در سال جاری ۲ هزار باب منزل مسکونی به 
پنل خورشیدی مجهز می شود که معادل ۵ درصد دیماند 

مصرفی شهر است.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، مهدی 
بقایی با بیان اینکه در زمینه استفاده از انرژی های پاک ۲ 
برنامه برای سال ۱۴۱۰ در دستور کار شهرداری قرار گرفته 
است، اظهار کرد: شهرداری اصفهان ۲۵ مگاوات دیماند، 
مصرف انرژی در سال دارد که دربرنامه اول قصد داریم با 
کاهش این میزان به ۲۲ مگاوات تا سال ۱۴۱۰، تمام 

این مصارف را با انرژی خورشیدی تامین کنیم.
او ادامه داد: ۵ درصد این ظرفیت در سال گذشته مطابق برنامه 
وارد مدار شده و امسال نیز به ۱۰ درصد این ظرفیت دست 

خواهیم یافت.
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان 
با اشاره به اینکه از ۱۵ سال گذشته تا سال ۱۴۰۱ 

حدود 6۰۰ کیلووات برق توسط این پنل ها ایجاد شده است، 
افزود: این میزان در سال گذشته با افزایش ۲ برابری به ۱.۲ 

رسید و امسال به ۲.۴ می رسد.
او با بیان اینکه به طور کلی دیماند برق مصرفی کل شهر 
اصفهان حدود ۴۰۰ مگاوات است، خاطرنشان کرد: قصد 
داریم با اعطای وام بلندمدت بانک رسالت به شهروندان 
و همراهی شرکت هایی مانند فولاد مبارکه، پالایشگاه و غیره 
برای بالابردن امتیاز وام شهروندان کمک کنیم تا مردم 
بتوانند پنل های خورشیدی را با دریافت وام بلندمدت بر بام 

خانه های خود نصب کنند.
بقایی با اشاره به اینکه در سال جاری ۲ هزار باب منزل 
مسکونی به پنل خورشیدی مجهز می شود که معادل ۵ 
درصد دیماند مصرفی شهر است، گفت: قرارداد، با شهروندان 
۲۰ ساله است و به طور تقریبی از سال هفتم تا هشتم به 

درآمدزایی برای شهروندان منجر می شود.
او با اشاره به هوشمندسازی انتقال پساب بیان کرد: 

مانیتورینگ پساب در حال آماده سازی است؛ طی 
سال های گذشته، فضای سبز شهری از طریق چاه های 
موجود آبیاری می شد اما نیاز به انتقال پساب در اطراف 
شهر منجر به احداث رینگ پساب شد که از سپاهان شهر 
اطراف اصفهان را دور می زند و به باغ رضوان می رسد و پس 
از گذر از تصفیه خانه سپاهان شهر و تصفیه خانه جنوب و 

شمال برمی گردد.
او ادامه داد: هوشمندی انتقال میزان آب و محدوده آن نیاز 
به یک مانیتورینگ دارد که با طراحی نرم افزار یکی از آنها 
وارد مدار شده و سایر موارد نیز به زودی در مدار قرار 

خواهند گرفت.
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان 
پیرامون طرح های تفصیلی شهر جدید و تغییرات بعدی آن 
گفت: سال گذشته همه تجهیزات شهری که شامل ۱۵۰ 
هزار تجهیز در سطح شهر است را در نرم افزار »PM« وارد 
کردیم، این موضوع کمک می کند تا تغییرات در قراردادها به 

صورت منظم و دقیق انجام شود.
او نگهداری را بر تعمیرات مقدم دانست و افزود: در پارک ها 
همه تجهیزات دارای »کیوآر.کد« مشخص است، بدین 
ترتیب برای تجهیزات جدید هزینه کمتر و برای تجهیزات با 

سن بالاتر، هزینه بیشتری به پیمانکاران پرداخت می شود.
بقایی تاکید کرد: از سویی برنامه هر روزه پیمانکار نیز با 
نرم افزار »نت بین« به شکل مکان مند مشخص شده 
است که نشان می دهد در کجا باید از تجهیزات مراقبت 

کنند.
او با اعلام اینکه استفاده از نرم افزار »PM« موجب شده 
تا در سال جاری، قرارداد نگهداری و تعمیرات حدود ۳۰ 
درصد کمتر از هزینه های سال های گذشته باشد، تأکید 
کرد: شهروندان می توانند از طریق سامانه ۱۳۷ و اصفهان من با 
کمک »کیو.آر.کد« وسیله موردنظر، مسئولان شهرداری 
را از خرابی نیمکت ها و سایر تجهیزات شهری در پارک ها 

و سطح شهر مطلع کنند.
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تجهیز 2 هزار منزل مسکونی به پنل خورشیدی در سال جاری

یزد - - مهدی فعالی با حضور در استودیو خبر 
۲۰ شبکه یزد، گفت: در راستای نوسازی ناوگان 
اتوبوس شهری در سال جاری، ۱۷ اتوبوس جدید 
را با اتوبوس های قدیمی جایگزین کردیم و ۱۴ 
اتوبوس جدید خریداری شده به مدار سرویس دهی 
اضافه شد.وی افزود: ۱۵ اتوبوس دیگر نیز تا پایان 
سال اضافه خواهد شد. میانگین عمر ناوگان در سال 
۱۴۰۰، ۵/۱۳ بود که با توجه به نوسازی و توسعه در 
سال جاری به ۱۲ سال کاهش یافته است. رئیس 
سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری یزد ادامه 
داد: تاکسی های شهر هم نوسازی شده و سال گذشته 
و امسال ۲۹6 تاکسی را نوسازی کردیم و تا پایان سال 
هم ۲۰۰ تاکسی دیگر نوسازی خواهد شد. وی تصریح 
کرد: متوسط عمر تاکسی ها که در سال ۱۴۰۰، 6/۱۲ 
بود هم اکنون به 6/۱۰ رسیده و تا پایان سال به 
کمتر از ۵/۸ خواهد رسید. فعالی با اشاره به کاهش 
سالانه هشت تا ده درصدی مسافر اتوبوس شهری، 
اظهار داشت: یکی از دلایل این مساله بی اطلاعی 
مردم از وجود اتوبوس در مسیر خود یا زمان رسیدن 
اتوبوس به نزدیکترین محل زندگی یا کار آنان است. 
وی گفت: در دو سال گذشته نرم افزاری تهیه شده 
که اوایل سال جاری به صورت آزمایشی مورد بهره 
برداری قرار گرفته و ماه پیش با حضور معاون وزیر 
کشور رونمایی شد و در اختیار مردم قرار گرفت. وی 
خاطرنشان ساخت که مردم با مراجعه به بازار و دانلود 

»یزدمن« می توانند از این سامانه استفاده کنند.

کاهش میانگین عمر اتوبوس و 
تاکسی شهری در یزد  رشت - محمد حسین واثق کارگرنیا رئیس شورای 

اسلامی شهر رشت در نشست خبری با اصحاب رسانه 
که ظهر امروز در ساختمان مرکزی شهرداری رشت 
در میدان گیل برگزار شد اظهار کرد: خبرنگاران برای 
بنده همواره لازم الاحترام بوده اند و معتقدم در رویداد 
بزرگ هفته رشت که نتیجه تلاش های مجموعه 
مدیریت شهری رشت است نقش رسانه ها بسیار حائز 
اهمیت است.وی با بیان اینکه تمام تلاش مجموعه 
مدیریت شهری رشت بر این مبنا بوده که هفته رشت 
در سال جاری در خور شان و نام این شهر بزرگ برگزار 
شود افزود: پس از این بخش عظیمی از تحقق این 
مهم پوشش این رویداد است که بر عهده رسانه ها 
است و باید با تمام علاقه ای که به این شهر دارند 
برنامه های هفته رشت را با هدف توسعه و تعالی شهر 
پوشش دهند. رئیس شورای اسلامی شهر رشت به سفر 
اخیر به کشور روسیه اشاره کرد و گفت: شهر مسکو در 
روسیه بسیار زیبا و زنده است که بخش عظیمی از آن 
زیبایی را مدیون نورپردازی ویژه آن شهر است و اگر 
این نورپردازی ها در رشت انجام شود یقینا زیبایی صد 

چندانی دارد.
کارگرنیا با تاکید به اینکه روز رشت باید تبدیل به روز 
جهانی رشت شود و گام های تحقق این مهم در این 
دوره از فعالیت مجموعه مدیریت شهری رشت برداشته 
شده است و قرار است ۳۷خبرنگار از 6 کشور جهان 
و تعدادی از سفرا و رایزنان فرهنگی در این برنامه ها 
حضور داشته باشند و تمام عزم خود را برای بین المللی 

کردن رویداد هفته رشت به کار گرفته ایم.

برگزاری روز جهانی رشت 
گلستان- حمید رضا مطیع در نشست خبری با 
خبرنگاران که به مناسبت هفته ثبت احوال برگزار شد، 
اظهار کرد: یکی از برنامه های ما، صدور شناسنامه 
برای ۴ هزار شهید گلستانی است و طی جلسه با 
شورای هماهنگی، این موضوع مطرح و با استفاده از 

ظرفیت داخلی استان مورد تایید و اجرا قرار گرفت
مدیر کل ثبت احوال گلستان افزود: با وجود هزینه 
بالا در صدور شناسنامه، با افتخار این کار ارزشمند را 
انجام خواهیم داد و به تدریج برای همه صادر میشود

مدیرکل ثبت احوال گلستان از ثبت ۲۳ هزار و ۱۲۱ 
تولد در استان خبر داد. مطیع  از افزایش رشد موالید 
در گلستان خبر داد و تصریح کرد: خوشبختانه در سال 
جاری ۴.6 درصد نرخ جمعیت در گلستان رشد یافته 
است و این درحالی است که در سال گذشته ۲۲ هزار 

و ۱۱۲ واقعه تولد در گلستان به ثبت رسید
حمیدرضا مطیع اظهار کرد: در ۹ ماهه نخست سال 
جاری تعداد ۲۳ هزار و ۱۲۱ واقعه تولد در ۹ ماهه 

نخست سال جاری در گلستان اتفاق افتاده است
مطیع  از افزایش رشد موالید در گلستان خبر داد و 
تصریح کرد: خوشبختانه در سال جاری ۴.6 درصد نرخ 
جمعیت در گلستان رشد یافته است و این درحالی 
است که در سال گذشته ۲۲ هزار و ۱۱۲ واقعه تولد 

رسید ثبت  به  گلستان  در 
مدیرکل ثبت احوال گلستان با بیان اینکه مراوه تپه 
بیشترین آمار تولد را به خود اختصاص داد، ابراز 
کرد: شهرستان مراوه تپه با نرخ رشد ۱۸.۷ درصد 

توانست بیشترین آمار تولد در استان گلستان را به 
اینکه شهرستان  با بیان  خود اختصاص دهدمطیع 
بندرگز کمترین میزان تولد در استان گلستان را به 
خود اختصاص داده است، خاطرنشان کرد: شهرستان 
بندرگز با منفی 6.۵ درصد کمترین نرخ رشد تولد را 
در گلستان به خود اختصاص داده است اما درمجموع 
گلستان در زمینه تولد با رشد ۴.6 درصدی روند 

است داشته  صعودی 
وی با اشاره به اینکه ۷ هزار و ۵۳ فوت در گلستان به 
ثبت رسیده است، افزود: در ۹ ماهه نخست سال جاری 
تعداد ۷ هزار و ۵۳ فوتی در گلستان به ثبت رسیده 
است این درحالی است که در سال گذشته ۲.6 درصد 
افزایش فوتی را در این استان شاهد هستیم.مطیع با 
بیان اینکه شهرستان کردکوی با ثبت ۱۸.۵ درصد 

فوتی بیشترین آمار را به خود اختصاص داده است،
وی افزود: شهرستان مراوه تپه با کاهش ۷.۱ درصد 
فوتی توانست کمترین آمار فوتی در استان را به خود 
اختصاص دهدمدیرکل ثبت احوال گلستان از ثبت 
۱۱ هزار و ۲۷۹ ازدواج در گلستان خبر داد و اظهار 
کرد: متاسفانه آمار ازدواج در گلستان نسبت به سال 

است داشته  کاهشی  روند  گذشته 
وی با اشاره به اینکه گالیکش با ثبت ۱.۹ درصد 
ازدواج توانست بیشترین امار ازدواج را در گلستان به 
خود اختصاص دهد، گفت: شهرستان بندرگز با ثبت 
۱۹.۴ درصد کمترین میزان ازدواج را درگلستان به 

خود اختصاص داده است 

صدور شناسنامه برای 4 هزار شهید دراستان گلستان 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۴۲۷۳ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۲/۸/۲۴ پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۴۶۵ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت خانم لیلا اله یاری به 
شناسنامه شماره ۵۹ کد ملی ۴۳۹۱۹۵۴۳۳۸ صادره از تاکستان فرزند 
احمد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۲/۲۵ متر مربع پلاک 
شماره ۵ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
خریداری مع الواسطه از علی حیدری و رجبعلی و علی میرزا آقاسی تأئید 
و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۶۱۹۵۴۰

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۲/۹/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۰/۶

صمد قدیم آبادی
 رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه و بویراحمد
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دنا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۴۰۰۰۶۹۲ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دنا 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم مرضیه براتی نصرآباد علیا فرزند علی بشماره 
شناسنامه ۷۳۵ صادره از یاسوج در یک باغ بدون اعیان به مساحت ۱8۶۶/۳ متر مربع پلاک 
فرعی ۱۱۶۲ از اصلی ۵۹۱ مفروز و مجزی شده از پلاک * فرعی از* اصلی قطعه * واقع در کریک 
خریداری از مالک رسمی آقای / خانم افضل ذوالفقاری کریک محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۶-تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۳
اصغر حسن زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک دنا

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
تحدید حدود پلاکهای ذیل از املاک شهرستان سقز که در تصرف مفروزی متقاضی 
قرار دارد به موجب آرای صادره هیات حل اختلاف مستقر در ثبت اسناد سقز مستندا 
به تبصره ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد رسمی و مواد ۱۴ و 
۱۵ قانون ثبت اسناد در اوقات معینه ذیل بعمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله از مجاورین 
و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود که در روز و ساعت تعیین شده در محل حاضر 
و در صورتی که نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی املاک مجاور اعتراضی داشته باشند 
از تاریخ انجام تحدید حدود لغایت ۳۰ روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد 
سقز اعلام دارند. ضمنا برابر مفاد ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت اعتراض باید کتبی و 
مستقیما به اداره ثبت اسناد سقز تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 
مرجع مذکور را مبنی بر تقدیم دادخواست به ثبت اسناد محل ارائه نماید . در غیر این 
صورت، متقاضی ثبت یا نماینده قانونی او میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد سقز تسلیم نماید و اداره ثبت 

بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد . 
۱- آقای ابراهیم شکری به شناسنامه شماره ۹۴۶ کدملی ۳۷۶۰۷۲۵۹۳۷ صادره 
فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۳۳۴/۷۸ متر مربع پلاک ۱۲۶۰۵ 
فرعی از پلاک ۶۶۲۵ فرعی از ۷ اصلی واقع در بخش ۲ سقز تاریخ تحدید حدود روز 

شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ ساعت ۹ صبح همکاران واحد نقشه برداری و واحد نمایندگی 
  ۱۲۴م الف 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سقز 
علی رضا امیری حسینی

آگهی نظریه هیات حل اختلاف قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۱۰۰۱۰۵۴-۱۴۰۲.۸.۳۰ صادره 
از هیات فوق تصرف مالکانه وبلا معارض حسین درزمان فرزند علی اکبر 
درششدانگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت ۳۶۳ متر 
مربع در قسمتی از پلاک ۲۱۴۹ اصلی بخش ۱ دامغان به آدرس دامغان 
خ قمر بنی هاشم باستناد مالکیت مشاعی با حدود و مشخصات معین محرز 
گردیدلذا به لحاظ حفظ حقوق مالکین و عدم دسترسی به سایر مالکین 
مشاعی در اجرای ماده ۳ قانون مزبور معترضین می توانند ظرف مدت 
دوماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش را به اداره ارائه و ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خویش را به دادگاه 
محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی از دادگاه اخذوتسلیم 
اداره نمایند در غیر این صورت سند مالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم 
خواهد شد بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود 
شناسه آگهی ۱۶۲۰۶۹۰

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲.۹.۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲.۱۰.۶

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان
مهدی جدیدی 

آگهی افراز پلاک ثبتی ۱۰۳۸ اصلی واقع در بخش یک دامغان 
نظر به اینکه آقای امیر احمد مسگرپور وکیل آقای حمید 
رضا مسگرپور مالکین مشاعی پلاک ثبتی ۱۰۳۸ اصلی 
واقع در بخش یک دامغان طی درخواست وارده به شماره 
۱۵۲۰۵..۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲.۹.۱ تقاضای افراز سهمی 
خود را باستناد قانون افراز وفروش املاک مشاع مصوب 
سال ۱۳۵۷.۸.۲۲ را از این اداره نموده و در ذیل تقاضای 
خود اعلام داشته که آدرس سایر خواندگان را در اختیار 
ندارندو بموجب آن مراتب فوق دراین روزنامه آگهی واز سایر 
مالکین مشاعی دعوت بعمل می آید که در ساعت ۹صبح روز 
۱۴۰۲.۱۰.۲۴ در این اداره ویا محل وقوع ملک حضور بهم 
رسانیده تا با حضور و نظارت شما عملیات افراز صورت پذیرد 
عدم حضور خواندگان مانع از انجام تشریفات افراز نخواهد 

شد تاریخ انتشار:۱۴۰۲.۱۰.۶
شناسه آگهی ۱۶۳۰۲۹۴
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

آگهی مفقودی
مدرک دیپلم اینجانب غزاله صفا بخش فرزند بهمن به شماره 
شناسنامه ۰۳۱۱۷۲۹۳۵۵ و شماره ملی ۰۳۱۱۷۲۲۹۳۵۵ صادره 
ازکرج  در رشته ریاضی ، مدرسه نواندیشان ناحیه ۴ این شهرستان 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد..**/**
*********************************************

برگ سبز ، وانت پیکان سفیدشیری روغنی مدل۱۳۹۰ به  شماره موتور      
۱۱۴۹۰۰۴۲۷۹۹و   شاسی NAAA46AA0BG207192  و   شماره انتظامی   ۶۱۵  

ل ۶۹- ایران ۷۸   -  بنام اسماعیل خسروی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*********************************************

برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ صبا جی تی ایکس مدل ۱۳۸۲ به رنگ یشمی - 
متالیک  به شماره موتور ۰۰۵۵۸۹۹۳  و به شماره شاسی S1412282114667  به شماره 
انتظامی ایران ۹۱ - ۶۱۳ هـ ۷۱ بنام علیرضا آران اردبیلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد . اردبیل
*********************************************

سند  مالکیت "برگ سبز" خودرو تراکتور- کشاورزی سیستم  ITM تیپ ۴۷۵ 
رنگ قرمز- روغنی مدل ۱۳۹۵ شماره موتور MT4A2W1694D و شماره شاسی 
N3HKTAD2CGER00274 پلاک ایران ۵۹-۸۴۸ ک ۱۹ متعلق به صفرگل جان 
محمدی نام پدر آقا محمد به شماره شناسنامه ۹۰۱ شماره ملی ۵۳۱۹۷۴۰۲۰۴ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  گنبد
*********************************************

سند مالکیت "برگ سبز" و کارت مشخصات مالک خودروی سواری سیستم سایپا 
تیپ SE* ۱۳۱  مدل ۱۳۹۴ رنگ  سفید- روغنی به شماره موتور ۵۵۰۲۶۳۴ و شماره 
شاسی NAS412100F3383592 به شماره پلاک ایران ۶۹- ۱۷۱ ن ۸۷ متعلق به  سعید 
کریمیان نام پدر علیرضا به شماره کد ملی ۴۸۶۰۳۵۲۹۱۲ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
*********************************************

سند کمپانی خودروی سواری سیستم سایپا تیپ 131SL مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید- 
روغنی به شماره موتور ۴۲۴۷۳۴۴ شماره شاسی S3412290955780 به شماره پلاک 
ایران ۶۹- ۳۴۳ و ۱۹  نام مالک خداقلی آتابائی شماره ملی ۲۰۳۰۷۰۶۶۷۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد . گنبد

آگهی مزایده اتومبیل
شماره پرونده: ۱۴۰۲۰۴۰۱۰۰۶۷۰۰۱۴۵۷ 
به موجب پرونده اجرایی و کلاسه ۱۴۰۲۰۱۶۶۸ 
یک دستگاه خودرو سواری پراید هاچ بک مدل 
۱۳۷۶ با شماره موتور ۰۰۰۴۴۰۳۲ شماره شاسی 
شماره  به  سفید  رنگ    S1442276138186
انتظامی ۶۲-۶۸۳ط۹۴ با سوخت بنزین متعلق به 
آقای علی اصغر فرهمند فرزند علی اکبر با کدملی 
۲۰۸۰۸۶۳۴۲۸ در قبال طلب خانم صبورا محمدی 
فرزند حسن به شماره ملی ۲۰۹۳۶۷۸۱۴۴ 
نظریه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۳  بازداشت و طبق 
کارشناس رسمی دادگستری اوصاف خودروی فوق 
بدین شرح می باشد:مسافت طی شده بر حسب 
کیلومتر در زمان بازدید با ارقام ۲۸۹۰۲۵ می 
باشد . در قسمت هایی از بدنه اتومبیل از جمله 
درب و گلگیر عقب چپ ، انتهای سقف آثار خوردگی 
و زنگ زدگی داشته، شیشه ها سالم، چراغ ها 
به ظاهر سالم، باتری از کارایی لازم برخوردار 
نبوده و بررسی عملکرد موتور در وضعیت روشن 
مقدور نگردیده و لاستیک ها حدودا با ۵۰ درصد 
استهلاک می باشد لذا با عنایت به وضعیت توصیف 
شده و ضمن تایید اصالت خودرو در تاریخ بازدید، 
قیمت پایه کارشناسی آن در شرایط حاضر به 
مبلغ ششصد و پنجاه میلیون ریال اعلام گردیده 
است لذا خودروی مذکور از ساعت ۹ الی ۱۲ روز 
یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ در پارکینگ رسالت 
به نشانی ساری-بلوار کشاورز-خیابان شهدای 
محراب از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ ششصد و پنجاه میلیون ریال شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود.شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره 
IR480100004053013207550386 و شناسه 
 ۹۸۷۱۰۸۵۵۳۱۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
نزد بانک مرکزی) که می بایست قبل از برگزای 
مزایده واریز تا تایید فیش واریزی توسط حسابداری 
اداره امکان پذیر گردد و در صورت عدم تایید فیش 
واریزی توسط حسابداری، متقاضی حق شرکت در 
جلسه مزایده را نخواهد داشت ( و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است . )در 
صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در 

مزایده استرداد مبلغ سپرده واریزی به علت رعایت 
تشریفات اداری زمان بر خواهد بود (. برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده 
مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
خواهد شد.تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۱۰/۰۶ ./ شناسه 

آگهی:۱۶۳۰۱۷۳
اسمعیل خالقی
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی ساری

آگهی مفقودی
سند کمپانی خودرو سواری مزدا نیو تیپ ۳ مدل ۱۳۸۹ رنگ سفید روغنی 
شماره شهربانی ایران۲۱-۳۳۴ج۴۷ شماره موتور LF11067297 شماره شاسی 

NAJDSX8CC21C43759 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************

این جانب مرتضی رودبار چوپانی مالک سواری دنا به شماره پلاک 
شاسی  شماره   147H0315850 موتور  شماره  ایران۷۲-۳۶۲س۴۷ 
NAAW01HEXHE470740 به علت قدان اسناد فروش خودرو تقاضای صدور 
رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی 
مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع 
در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند 
طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد. /
*************************************************

کلیه اسناد و مدارک موتور سیکلت فلات 249cc شماره پلاک ۸۹۵۶۸-۵۸۲ 
 NBFKXBCHFKIT90816 0249 شماره شاسیNBF006249 شماره موتور

به نام شایان پروانه مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************

برگ سبز کامیونت ون سیستم زامیاد)سوخت بنزین-گاز سی ان جی ( تیپ 
Z24NIB مدل ۱۳۹۷ رنگ آبی روغنی شماره پلاک ایران۷۲-۷۳۷ق۱۹ شماره 
موتور Z24774857Z شماره شاسی NAZPL140BJ0509202 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************

* برگ سبز خودرو سواری دنا مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران 
شاسی  شماره  به   153H0028839 موتور  شماره  به   ۵۸ و   ۲۴۱  -  ۱۶

NAAW61HU8ME393545 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

* کلیه مدارک اعم از برگ سبز .سند کمپانی کارت و غیره موتورسیکلت 
سیستم تک تاز رنگ قرمز مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۵۸۸ - ۴۸۸۷۵ 
شماره موتور ۴۱۰۰۵۱۹۶ شماره شاسی ۸۸۶۵۶۹۳ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

* کلیه مدارک اعم از برگ سبز .سند کمپانی کارت و غیره خودرو سواری پیکان 
مدل ۱۳۷۹ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۵۱۹ ط ۸۲ شماره موتور ۱۱۱۲۷۹۱۵۷۴۴ 

شماره شاسی ۷۹۴۱۵۰۷۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

* برگ سبز خودرو سواری دنا مدل ۱۴۰۲ رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک 
ایران ۳۷ - ۸۱۲ ب ۸۱ به شماره موتور 153H0163332 به شماره شاسی 

NAAW61HYEPDA23565 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم مهران رنگ قرمز آلبالویی مدل ۱۳۸۵ 
به شماره پلاک ایران ۶۱۴ - ۲۵۴۹۵ شماره موتور ۶۱۳۱۴۳۱۰ شماره شاسی 

NCP *** 125M8501236 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو آردی مدل ۱۳۸۲ رنگ یشمی سیر 
روغنی به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۲۷۲ ق ۹۲ به شماره موتور ۲۲۳۶۸۲۲۲۸۶۸ 

به شماره شاسی ۸۲۱۲۲۵۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

گزارش


